• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUINTA-FEIRA – 18 DE JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 127

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 201/ TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE ENGENHARIA, VISANDO A REALIZAÇÃO

DAS OBRAS DE MELHORIAS HABITACIONAIS, VISANDO A CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS DAS FAMÍLIAS DE

BAIXA RENDA EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E EM QUE FALTEM CONDIÇÕES MÍNIMAS DE HABITALIDADE NO

MUNICÍPIO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUINTA-FEIRA

18 DE JULHO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 127

Av. Hanibal Pedreira , 01 – Centro – CNPJ -14.060.602/0001-49
CEP – 44330-000

e-mail: contratos@saogoncalodoscampos.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

AVISO DE ADITIVO

São Gonçalo dos Campos - Ba, 17 de julho de 2024.

.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ENGENHARIA, VISANDO A REALIZAÇÃO DAS OBRAS DE MELHORIAS HABITACIONAIS,

VISANDO A CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS DAS FAMÍLIAS DE BAIXA

RENDA EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E EM QUE FALTEM CONDIÇÕES

MÍNIMAS DE HABITALIDADE NO MUNICÍPIO

O Município de São Gonçalo dos Campos torna público que será firmado o 1º Termo de

Aditamento do Contrato nº 201L/2023, pelo período de 12 (doze) meses, cujo objeto é a

DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA,

CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1003/2022, INCLUINDO, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, de

acordo com as especificações e termos constantes a tomada de preços n° 006DE/2023, tendo

como contratada a empresa M3S COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ:

11.511.851/0001-15.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-07-18T15:51:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182